
【報告事項】

１．運行日
毎週  に運行します。
（ただし、8月13日～15日まで、12月29日～1月3日まで及び祝日と重なった場合は運休します。）

２．運賃
  です。

３．利用方法

西山線をご利用される場合

　「１．運行日」及び「５．運行時刻」のとおり運行します。

音坂～猿倉～宮平～ひばの木線をご利用される場合  ※要予約 

　(1)住所、氏名(屋号)、連絡先、利用したい時刻、乗降場所を

　(有)早川観光タクシー（電話５５５－２５０５）に予約してください。

　（利用日の前日午後５時までに）

　(2)当日は、予約した時間までに予約した場所でお待ちください。

４．乗継案内 ・・・ 糸魚川総合病院方面の路線バスとの乗り継ぎにもご利用ください。

①糸魚川総合病院方面へ 農協支所前バス停　9：48発　⇒　糸魚川総合病院    10：02着
（早川観光タクシー近く）

②糸魚川総合病院方面から 糸魚川総合病院　 11：38発　⇒   堀切バス停　　　　  11：50着
　 　（しまだ医院近く・・・フリーバス区間内）

５．運行時刻
　 西山線  (北山～越～ひばの木線）

 霜越清三様宅前

 園田博様宅前

 北山白山社前交差点  早川観光タクシー

 北山発電所入口  越

 上早川郵便局（音坂）  上早川郵便局（音坂）

 越  北山発電所入口

 早川観光タクシー  北山白山社前交差点

 園田博様宅前

 霜越清三様宅前

 砂場会館前

 　音坂～猿倉～宮平～ひばの木 線

は変更箇所です。

乗合タクシーの平成26年4月1日付け時刻改正について

平成２６年４月１日改正

乗降場所 時　　　刻 乗降場所 時　　　刻

火曜日

１００円１回の乗降につき

 白岩正広様宅前 9:00 10:30   しまだ医院（ひばの木） ② 12:00 14:00
 砂場会館前 9:04 10:34  ※ハピー早川店前　【到着】 12:01 14:01

9:05 10:35  ※ハピー早川店前　【出発】 12:21 14:21
9:06 10:36  下早川郵便局 12:22 14:22
9:07 10:37 12:23 14:23
9:09 10:39 12:28 14:28
9:12 10:42 12:31 14:31
9:15 10:45 12:34 14:34

① 9:20 10:50 12:36 14:36
 下早川郵便局 9:21 10:50 12:37 14:37

 ※ハピー早川店前 9:22 10:52
12:38 14:38
12:39 14:39

  しまだ医院（ひばの木） 9:23 10:53  白岩正広様宅前 12:41 14:41

乗降場所 時　　　刻 乗降場所 時　　　刻

 寒谷 8:20 9:50   しまだ医院（ひばの木） 11:10 13:00
 吹原橋 8:24 9:54  下早川郵便局 11:12 13:02
 来遊寺 8:25 9:55  早川観光タクシー 11:13 13:03
 近藤昭五様宅前 8:26 9:56  ※　越 11:18 13:08
 猿倉集会所 8:28 9:58  越簡易郵便局 11:19 13:09
 ホコ自習館 8:29 9:59  宮平会館下 11:20 13:10
 五十嵐喜義様宅前 8:31 10:01  中林公民館 11:21 13:11
 中林公民館 8:32 10:02  五十嵐喜義様宅前 11:22 13:12
 宮平会館下 8:33 10:03  ホコ自習館 11:24 13:14
 越簡易郵便局 8:34 10:04  猿倉集会所 11:25 13:15
 ※　越 8:35 10:05  近藤昭五様宅前 11:27 13:17
 早川観光タクシー 8:40 10:10  来遊寺 11:28 13:18
 下早川郵便局 8:41 10:11  吹原橋 11:29 13:19
  しまだ医院（ひばの木） 8:43 10:13  寒谷 11:33 13:23

 

乗合タクシーとは・・・ 
 公共交通（路線バスなど）空白地帯 
 において、タクシー車両を利用した 
 乗合サービスです。 

 上早川地区は、お客様の定員は４名です。 

帰りの便のみスーパーで買い物 
ができる時間をとりました。 

西山線という愛称で 
呼んでください。 

※ハピー早川店前 

  買い物のご要望にお応えし、 
  停留所を新設しました。 

上早川地区 乗合タクシー時刻表 
どなたでも 
ご利用いただけます 

１ 

２ 

１ 

２ 

資料№３ 


